
„Szkoła otwartości. O budowaniu wspólnoty” - warsztat
2025-05-15

Centrum Edukacji Obywatelskiej zaprasza na bezpłatny warsztat 22 maja 2025 roku, którego celem jest
wsparcie umiejętności wychowawczych nauczycieli w klasach szkoły podstawowej (4-8) i
ponadpodstawowej. Wydarzenie odbędzie się w Klastrze Innowacji Społeczno-Gospodarczych Zabłocie.

W ramach Szkoły otwartości zapraszamy na bezpłatny warsztat do Krakowa 22 maja, którego
celem jest wsparcie Państwa umiejętności wychowawczych w klasach szkoły podstawowej (4-8)
i ponadpodstawowej. Praca opierać się będzie na „Przewodniku dydaktycznym i metodycznym
do edukacji międzykulturowej i społecznej KIWI”.

To spójne i całościowe podejście, które sprawdziło się m.in. w wieloletniej pracy w Niemczech.
Materiały zostały dostosowane do polskiego kontekstu i zawierają gotowe zestawy scenariuszy
zajęć, ćwiczeń, inspiracji oraz konkretnej wiedzy w tematach: kultury, wartości i praw,
tożsamości, przemocy i konfliktu, wspólnoty.

Na bezpłatnym warsztacie omówimy i przećwiczymy wybrane działania. Każda uczestnicząca
osoba otrzyma dostęp do materiałów KIWI.

Termin i lokalizacja
 

22 maja; godz. 9.30 - 16.30; Klaster Innowacji Społeczno-Gospodarczych Zabłocie

Podczas spotkania będziemy poruszać się w obszarach:
 

tworzenia relacji i więzi w klasie/ szkole/ środowisku lokalnym;
wzmacniania poczucia sprawczości uczniów i uczennic;
włączania osób z doświadczeniem międzynarodowym;
reagowania na uprzedzenia i przemoc.

Warsztat jest pierwszą częścią krótkiego projektu „O budowaniu wspólnoty”. Po warsztatach
prosimy o skorzystanie z materiałów i opisanie podjętego w klasie lub szkole działania.

Projekt składa się z:
 

warsztatu (7h);

samodzielnej pracy w klasie z materiałami KIWI;

ewaluacji podjętego działania (zaświadczenie o udziale).

Zapisy na warsztat:
 



https://zapisy.ceo.org.pl/activity/1882/overview

Strona projektu, w tym kontakt do koordynatorki:
 

https://uczotwartosci.ceo.org.pl/programy-edukacyjne/szkola-otwartosci-2024/o-
budowaniu-wspolnoty/

Projekt jest realizowany we współpracy z CARE Poland oraz Students Rebuild wspieranego przez
Creative Visions. Warsztat w Krakowie realizujemy dzięki wsparciu Urzędu Miasta Krakowa.
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